[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	723

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы

Октябрьского района от 23.03.2007 № 183
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 23.03.2007 № 183 «Об утверждении Положения о Порядке отчисления части прибыли муниципальных предприятий в доход бюджета Октябрьского района» следующее изменение:

1.2. По всему тексту приложения к решению слова «финансовая отчетность» и «бухгалтерская отчетность» в соответствующих падежах, заменить словами «годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района

     Е.И. Соломаха

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

        Н.В. Хромов
	03.12.2021
	№
	723
	«Д-5»

PAGE